Quod verò ad partem illam tñ dotis iam solutam &  
numeratam Do. Andreæ marito, quod restituì debeat  
dicto Domino Peregrino vel ea ratione dicendum est:  
quia stipulatus est ipse D. Peregrinus dotem, euenerit  
te casu restitutio, sibi reddi, vel ei, cui de iure. Pri-  
mo ergo Domino Peregrino, qui sibi ante omnia præ-  
uidere voluit, restitui debet, sicuti in specie affirmant  
Bart. in l. vxorem. §. testamento de leg. 3. Bald. in cons.  
307. De iure communii libro 4. Imola in l. post dotem  
nu. 15. & ff. soluto. matr. Ancharanus in cons. 365. nu.  
11. Salicetus in l. auia. col. 4. vers. quarto quinto, & col.  
5. versi. ego puto. C. de iure dotum Castræ. in l. eum,  
qui ita. §. vlt. num. de verb. oblig. Alex. in cons. 24. col.  
2. versi. quod autem dictus lib. 1. & in conf. 139. col. 2.  
versi. sed præmissis lib. 2. Crotthus in conf. 95. nu. 9. lib.  
1. Ruinus in conf. 168. nu. 16. conf. 171. nu. 8. in conf.  
286. nu. 8. lib. 2. & in conf. 157. n. 1. lib. 5. Cephalus  
in consilio 709. nume. 24. lib. 5. & Rolandus in consi.  
68. nume. 38. lib. 1. qui idem esse dixerunt, quando pa-  
ter stipulatus est copu latiuè, nempe dotem reddi sibi,  
& filia.

Præterea nostro in casu constat iam decepsisse om-  
nes nempe D. Hieronyma filia D. Peregrini D. An-  
dream eiusdem generum, & demum Lucretiam filia.

3 Quo casu stipulatio tñ illa dotis restituenda ipsi Dom.  
Peregrino, vel ei cui de iure &c. operatur ut omnia  
ipsi D. Peregrino restituì debeat dō illa iā numerata.  
Nā hic cessat non illa sumpta ab æquitate, quæ alicui  
suedat tñ dotem remanere debere apud maritum, vxo-  
rem, & filios, æquitas hanc, quæ suaderet, vt filius  
5. tñ succedat matri in dote, quæ eius est proprium  
L patri-